
ZARZĄDZENIE NR 91/2020 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.),  art. 15qc   ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) par. 12 pkt 4 i 6 Uchwały Nr 
XV/93/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz 
na rok 2020, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  597 735  zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę  13 193 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  655 735    zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   71 193   zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  27 204 037 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości          25 756 
256 zł                 dochody majątkowe w wysokości        1 447 781 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   27 910 169 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości        25 663 
042 zł     wydatki majątkowe w wysokości   2 247 127 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 706 132 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie  706 132 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 277C7A3E-6BA4-4928-97CD-A898E27B2D04. podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2020

Burmistrza Goniądza

z dnia 13 listopada 2020 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

720 Informatyka 0,00 0,00 5 428,00 5 428,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 5 428,00 5 428,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 428,00 5 428,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 5 428,00 5 428,00

2057

Dotacje celowe w
ramach programów
finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz
środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach
budżetu środków
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 5 428,00 5 428,00

bieżące razem: 17 754 060,00 0,00 5 428,00 17 759 488,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań

427 593,00 0,00 5 428,00 433 021,00

Id: 277C7A3E-6BA4-4928-97CD-A898E27B2D04. podpisany Strona 1



finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 1 447 781,00 0,00 0,00 1 447 781,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 063 101,00 0,00 0,00 1 063 101,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 65 156,00 0,00 270,00 65 426,00

Strona 1 z 3

w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 0,00 270,00 27 326,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 056,00 0,00 270,00 27 326,00

852 Pomoc społeczna 155 682,00 -13 193,00 0,00 142 489,00

Id: 277C7A3E-6BA4-4928-97CD-A898E27B2D04. podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

143 193,00 -13 193,00 0,00 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

143 193,00 -13 193,00 0,00 130 000,00

855 Rodzina 6 166 580,00 0,00 592 037,00 6 758 617,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze

4 155 000,00 0,00 284 618,00 4 439 618,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym),
związane z realizacją

4 155 000,00 0,00 284 618,00 4 439 618,00

Id: 277C7A3E-6BA4-4928-97CD-A898E27B2D04. podpisany Strona 3



świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc
państwa
w wychowywaniu dzieci

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

1 820 987,00 0,00 306 385,00 2 127 372,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 820 987,00 0,00 306 385,00 2 127 372,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 0,00 50,00 200,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

150,00 0,00 50,00 200,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o

19 443,00 0,00 984,00 20 427,00

Id: 277C7A3E-6BA4-4928-97CD-A898E27B2D04. podpisany Strona 4



świadczeniach
rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów
w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 443,00 0,00 984,00 20 427,00

bieżące razem: 7 417 654,00 -13 193,00 592 307,00 7 996 768,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 26 619 495,00 -13 193,00 597 735,00 27 204 037,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 490 694,00 0,00 5 428,00 1 496 122,00

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 277C7A3E-6BA4-4928-97CD-A898E27B2D04. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2020

Burmistrza Goniądza

z dnia 13 listopada 2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 115 857,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 186,00 103 186,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 857,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 186,00 103 186,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

720 Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 428,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 428,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 428,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 428,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 542,00 4 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 542,00 4 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 447 275,00 2 447 275,00 2 329 275,00 1 667 335,00 661 940,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -6 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 277C7A3E-6BA4-4928-97CD-A898E27B2D04. podpisany Strona 1



po zmianach 2 447 275,00 2 447 275,00 2 329 275,00 1 691 335,00 637 940,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 117 575,00 2 117 575,00 2 112 575,00 1 638 335,00 474 240,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -6 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 117 575,00 2 117 575,00 2 112 575,00 1 662 335,00 450 240,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 000,00 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 75 869,00 75 869,00 75 869,00 25 850,00 50 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -7 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 869,00 75 869,00 75 869,00 18 850,00 57 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 277C7A3E-6BA4-4928-97CD-A898E27B2D04. podpisany Strona 2



85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 73 869,00 73 869,00 73 869,00 25 850,00 48 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -7 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 869,00 52 869,00 52 869,00 18 850,00 34 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 816 674,00 1 638 077,00 1 015 588,00 742 562,00 273 026,00 0,00 622 489,00 0,00 0,00 0,00 178 597,00 178 597,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 816 674,00 1 638 077,00 1 015 588,00 742 562,00 273 026,00 0,00 622 489,00 0,00 0,00 0,00 178 597,00 178 597,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 661 118,00 661 118,00 658 618,00 518 656,00 139 962,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 118,00 661 118,00 658 618,00 518 656,00 139 962,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 39 155,00 39 155,00 39 155,00 0,00 39 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 155,00 44 155,00 44 155,00 0,00 44 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą
19 792
116,00

17 648
175,00

14 522 126,00 8 591 906,00 5 930 220,00
1 369
248,00

1 135 690,00 461 111,00 0,00 160 000,00 2 143 941,00 2 143 941,00 1 203 770,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -13 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 428,00 63 428,00 58 000,00 30 000,00 28 000,00 0,00 0,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 277C7A3E-6BA4-4928-97CD-A898E27B2D04. podpisany Strona 3



po zmianach
19 797
544,00

17 653
603,00

14 522 126,00 8 608 906,00 5 913 220,00
1 369
248,00

1 135 690,00 466 539,00 0,00 160 000,00 2 143 941,00 2 143 941,00 1 203 770,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 65 156,00 65 156,00 38 816,00 38 100,00 716,00 0,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 426,00 65 426,00 39 086,00 38 100,00 986,00 0,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 27 056,00 27 056,00 716,00 0,00 716,00 0,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 326,00 27 326,00 986,00 0,00 986,00 0,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 155 682,00 155 682,00 141 845,00 137 569,00 4 276,00 0,00 13 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 193,00 -13 193,00 -13 073,00 -13 073,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 489,00 142 489,00 128 772,00 124 496,00 4 276,00 0,00 13 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 143 193,00 143 193,00 141 833,00 137 569,00 4 264,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 193,00 -13 193,00 -13 073,00 -13 073,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 128 760,00 124 496,00 4 264,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 108 120,00 108 120,00 108 120,00 108 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 373,00 -10 373,00 -10 373,00 -10 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 747,00 97 747,00 97 747,00 97 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 19 929,00 19 929,00 19 929,00 19 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 278,00 -2 278,00 -2 278,00 -2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 277C7A3E-6BA4-4928-97CD-A898E27B2D04. podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 651,00 17 651,00 17 651,00 17 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -422,00 -422,00 -422,00 -422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 578,00 1 578,00 1 578,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 166 580,00 6 166 580,00 184 160,00 160 094,00 24 066,00 0,00 5 982 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592 037,00 592 037,00 12 356,00 11 372,00 984,00 0,00 579 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 758 617,00 6 758 617,00 196 516,00 171 466,00 25 050,00 0,00 6 562 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 155 000,00 4 155 000,00 35 019,00 33 468,00 1 551,00 0,00 4 119 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284 618,00 284 618,00 2 399,00 2 399,00 0,00 0,00 282 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 439 618,00 4 439 618,00 37 418,00 35 867,00 1 551,00 0,00 4 402 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 119 981,00 4 119 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 119 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 219,00 282 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 402 200,00 4 402 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 402 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 27 386,00 27 386,00 27 386,00 27 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 399,00 2 399,00 2 399,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 785,00 29 785,00 29 785,00 29 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 1 820 987,00 1 820 987,00 124 148,00 122 156,00 1 992,00 0,00 1 696 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 385,00 306 385,00 8 923,00 8 923,00 0,00 0,00 297 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 127 372,00 2 127 372,00 133 071,00 131 079,00 1 992,00 0,00 1 994 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 696 839,00 1 696 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 696 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297 462,00 297 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 994 301,00 1 994 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 39 446,00 39 446,00 39 446,00 39 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 446,00 47 446,00 47 446,00 47 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 78 348,00 78 348,00 78 348,00 78 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 923,00 923,00 923,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 271,00 79 271,00 79 271,00 79 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 277C7A3E-6BA4-4928-97CD-A898E27B2D04. podpisany Strona 5



pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 19 443,00 19 443,00 19 443,00 0,00 19 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 984,00 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 427,00 20 427,00 20 427,00 0,00 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 19 443,00 19 443,00 19 443,00 0,00 19 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 984,00 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 427,00 20 427,00 20 427,00 0,00 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 7 417 654,00 7 417 654,00 1 366 457,00 366 008,00 1 000 449,00 0,00 6 051 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 193,00 -13 193,00 -13 073,00 -13 073,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592 307,00 592 307,00 12 626,00 11 372,00 1 254,00 0,00 579 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 996 768,00 7 996 768,00 1 366 010,00 364 307,00 1 001 703,00 0,00 6 630 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 277C7A3E-6BA4-4928-97CD-A898E27B2D04. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2020

Burmistrza Goniądza

z dnia 13 listopada 2020 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 597 735 zł , z tego:

Dział 720 – Informatyka – 5 428 zł

Rozdział 72095 – Pozostała działalność Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
5 428 zł tytułem dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich.

Dział 750- Administracja publiczna – 270 zł

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
270 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zleconych gminie ustawami zgodnie z pismem GUS Nr pisma BST-WO.577.13.2020.4

Dział 855 – Rodzina – 592 037zł

Rozdział 85501- Świadczenie wychowawcze. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki
w wysokości 284 618 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zleconych gminie ustawami zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.586.2020.WM

Rozdział 85502- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zwiększenie planu dochodów bieżących
o środki w wysokości 306 385 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zleconych gminie ustawami zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.466.2020.WM

Rozdział 85503- Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
50,00 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zleconych gminie ustawami zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.630.2020.WM

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. Zwiększenie planu dochodów bieżących
o środki w wysokości 984 zł jako dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym ustawami ) zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.615.2020.WM

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 13 193 zł , z tego:

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 13 193 zł dotacja celowa z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych zgodnie z pismem
PUW FB-II.3111.620.2020.WM

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 655 735 zł , z tego:

Dział 720 – Informatyka – 5 428 zł

Rozdział 72095 – Pozostała działalność Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
5 428 zł w związku z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia osób realizujących działania promocyjne
oraz szkoleniowe w zakresie realizowanego projektu akademii kompetencji cyfrowych dla mieszkańców
województw: pomorskiego, warmińsko-mazurskiego i podlaskiego.

Dział 750- Administracja publiczna – 270 zł

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
270 zł na pokrycie wydatków rzeczowych niezbędnych do realizacji zadania obejmującego aktualizację wykazu

Id: 277C7A3E-6BA4-4928-97CD-A898E27B2D04. podpisany Strona 1



adresowo-mieszkaniowego.

Dział 750 – Administracja publiczna – 30 000 zł

Rozdział 75023– Urzędy Gmin( miast i miast na prawach powiatu) . Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 30 000 zł na składki ZUS w urzędzie miejskim.

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 23 000 zł

Rozdział 85195- Pozostała działalność .Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
23 000 zł na wydatki związane z wydatkami na przeciwdziałanie COVID-19, w szczególności na zakup
laptopów do zdalnej pracy.

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 5 000 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 5 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Rozdział 855 – Rodzina -592 037zł

Rozdział 85501- Świadczenie wychowawcze. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 284 618 zł na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu
dzieci, wypłata świadczenia społecznego i wynagrodzenia osobowego osoby obsługującej zadanie.

Rozdział 85502- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 306 385 zł na realizację ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży
i rodzin „Za życiem”.

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
50,00zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie
Dużej Rodziny.

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 984 zł na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, specjalny
zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna w IV kw. 2020 roku.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 71 193 zł , z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna – 30 000 zł

Rozdział 75023– Urzędy Gmin( miast i miast na prawach powiatu) .Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 30 000 zł na wydatki związane z zakupem materiałów, zakupem usług oraz
różnymi składkami i opłatami w urzędzie miejskim.

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 23 000 zł

Rozdział 85153- Zwalczanie narkomanii. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 2 000 zł
na zakup usług pozostałych w zakresie zwalczania narkomanii.

Rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości
21 000 zł na wydatki związane z wynagrodzeniem bezosobowym, na zakup materiałów oraz na opłaty z tytułu
usług telekomunikacyjnych w ramach wydatków związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi ( powyższe
środki zostaną przeznaczone na walkę i przeciwdziałanie COVID 19).

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 18 193 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 5 000 zł na zakup usług pozostałych w ramach OPS.

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 13 193 zł na wynagrodzenia i pochodne
pracowników zatrudnionych w zakresie usług opiekuńczych.

Id: 277C7A3E-6BA4-4928-97CD-A898E27B2D04. podpisany Strona 2



Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 277C7A3E-6BA4-4928-97CD-A898E27B2D04. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

